

Warszawa, dn. 21.06.2024 r.

PETYCJA DO ZARZĄDU ZTM WARSZAWA

Szanowni Państwo podczas trwających do 15 lipca 2024 r. konsultacji dotyczących zmiany tras linii autobusowych w nawiązaniu do uruchamianej linii tramwajowej do Wilanowa składamy apel/prośbę dużej społeczności rodziców i dzieci naszej Szkoły o:

- (1) zachowanie przebiegu trasy autobusu linii nr 217 z Alei Rzeczypospolitej z Wilanowa do Ursynowa, jak to jest obecnie i dodatkowo:
- (2) apelujemy o skrót linii 217 z ul. Płaskowickiej do przystanku Grzegorzewskiej 01 i 02.

Autobusy linii 217 jadą wzdłuż Alei Rzeczypospolitej i zbierają z dolnego Mokotowa, okolic al. Wilanowskiej a przede wszystkim poszczególnych osiedli Miasteczka Wilanów uczniów naszej Szkoły, którzy w ten sposób mają bezpośrednie połączenie z Ursynowem i okolicami naszej Szkoły Podstawowej (ponad 500 dzieci) i Liceum Ogólnokształcącego (ponad 150 uczniów). Utrzymanie obecnego przebiegu linii 217, nie tylko łączy sąsiadujące dzielnice (Wilanów-Ursynów) o bardzo ograniczonych możliwościach połączeń komunikacyjnych (z uwagi na ograniczenia pieszej, rowerowej i drogowej przeprawy przez Skarpę Ursynowską), umożliwia uczniom bezprzesiadkowe połączenie z licznymi osiedlami Miasteczka Wilanów z Ursynowem. Jest to ważne do rozwoju samodzielności wśród dzieci, zwłaszcza uczniów młodszych klas, a jednocześnie umożliwia bezpieczne i sprawne dotarcie z Wilanowa w pobliże naszej Szkoły.

Apelujemy o przekierowanie linii autobusowej 217 do przystanków Grzegorzewskiej 01 i 02.

Jednocześnie mocno wspieramy politykę Miasta St. Warszawy budowania połączeń między dzielnicami, co w przypadku połączeń między Ursynowem a Wilanowem jest szczególnie utrudnione i wyjątkowo istotne.

Warto też wspomnieć, że jako Szkoła mamy bardzo duży problem z brakiem dobrej dostępności naszej okolicy dla samochodów osobowych rodziców rano i po południu podwożących i odbierających dzieci. Niezwykle mocno wspieramy możliwości rozwoju „nie-samochodowego” dojazdu uczniów. Zachowanie połączenia dolnego Mokotowa i Wilanowa z Ursynowem poprzez linię 217 jest z szerszej perspektywy społecznej konieczne.

W załącznikach przedkładamy podpisy. Uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Spółeczność Szkoły Podstawowej i Liceum Ogólnokształcącego
Przymierza Rodzin im. św. Jana Pawła II przy ulicy Grzegorzewskiej 10